
******************************************************************

******************************************************************

Tere tulemast uude Q&A rubriiki ja tänan teid küsimuste eest! Palun saatke mulle rohkem küsimusi 
minu e-posti aadressile wespenre2@gmail.com, ja kirjutage teemareale Q&A, et mul teie e-kiri 
märkamata ei jääks. 

Palun esitage oma küsimused võimalikult lühidalt. Ma saan liiga palju pikki e-kirju ja märkan, et 
kõhklen mõnda neist lisamast, sest ma ei leia aega nende lühendamiseks. Seega tehke, palun, kõik 
endast olenev, et väljenduda suhteliselt lühidalt. Ma mõistan, et mõnikord ei ole sõnumi 
edasiandmiseks võimalik lühidalt väljenduda, kuid piisab sellest, kui te annate endast parima.  

Kui soovite vaadata mõnda minu raamatut, siis minge, palun, veebilehele https://amazon.com ja 
kirjutage Amazoni lehekülje ülaosas asuvasse otsingumootorisse Wes Penre. See viib kõigi minu 
raamatute koondisse. Erinevate kirjastuste, sealhulgas Amazoni poolt, on praegu raamatuid 
tõlgitud hispaania, saksa, vene, poola ja eesti keelde. Palun vaadake lähemalt siit: 
https://wespenrevideos.com/2024/08/28/wes-penre-books-published-in-multiple-languages/ 
(saksa keelde tõlgitud raamatud on saadaval ka Amazon.de-s, et säästa saatekulusid, kui olete 
Saksamaal). Seda informatsiooni ajakohastatakse niipea, kui kuskil ilmub uus tõlgitud raamat.  

Tähelepanu! Kui teie esitatud küsimus(ed) ei ole kaasatud, on sellel tavaliselt kaks põhjust: ma ei 
saanud sel nädalal kõiki küsimusi lisada, seega hoidke silm peal järgmistel Q&A sessioonidel, või 
mingil põhjusel ei sobinud küsimus(ed) Q&A formaadiga – võib-olla liiga laialivalguvad või 
keerulised, et selle formaadi raames vastata. See ei ole kunagi tingitud sellest, et ma peaksin 
küsimust „rumalaks“.  

Siin on selle nädala küsimused ja kommentaarid:  

 

mailto:wespenre2@gmail.com
https://amazon.com/
https://wespenrevideos.com/2024/08/28/wes-penre-books-published-in-multiple-languages/
https://www.amazon.de/s?k=wes+penre&crid=MVQCHKR4Y121&sprefix=wes+penre%2Caps%2C169&ref=nb_sb_noss_1
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Küsimus #1: Wes, kas emotsioon on osa bioloogilisest kehast või osa hingekehast? Ja mis vaim 
täpselt on? Ma tahan olla kindel, et eeter on teine nimetus; kuidas see toimib? 

Kommentaar: Head küsimused! Inimesed, kes on oskuslikud kehavälised uurijad, räägivad 
mõnikord astraalsest emotsionaalkehast. Mina vaatan seda terviklikumalt: Emotsioone tuntakse 
meie sapiensi kehades, kuna Vaim on kinnitatud vererakkude külge, mis võimaldab meil ringi 
liikuda. See tähendab, et keha ise ei ole emotsioonide allikas, kuid see on koht, kus me neid 
tunneme. See on lihtsalt Vaimu konteiner. Kui teil on kehaväline kogemus (OBE ehk Out-of-Body-
Experience), olete te oma astraalkehas, mis on teie füüsilise keha kavand ehk blueprint 
(metafüüsiline koopia). Selles astraalkehas (avatar väikese algustähega) kanname me ka 
„emotsionaalset keha“, kuna me oleme astraalreisimise ajal ikka veel hõbedase nööri kaudu 
füüsilise kehaga seotud.  

Meil on kõigil kogemus inimestega, kes tunduvad täiesti tundetud ning kellel puudub empaatia ja 
kaastunne. Me nimetame neid nartsissistideks ja psühhopaatideks. Nad on oma tõelisest vaimsest 
minast täielikult eraldunud ja seetõttu puuduvad neil tunded (välja arvatud negatiivsed tunded, mis 
on keha närvisüsteemi kinni jäänud traumapõhised emotsioonid). Maatriksis kanname me 
„kunstlikku“ hinge, mille En.ki lõi meile vahetult enne selle konstruktsiooni algust, umbes 13 000 
aastat tagasi. 1 See on hing,  mida enamik inimesi arvab olevat „mina“, ego, samas kui see on vaid 
konteiner sellele, mida te praeguses kehastuses kogete. See tehishing hävitatakse pärast seda, kui 
inimesed sisenevad Valgustunnelisse, ja uus konteiner/hing, mis on ilma mälestusteta, 
töödeldakse seejärel ümber uude sapiensi kehasse. Tõeline hing loodi Orionis, ja see on meie 
Tõeline Mina füüsilises maailmas (Orionis) väljaspool Maatriksit. Meie emotsionaalne osa on 
kingitus Pistis Sophialt, kui tema „tütar“ Zoe Sophia (Isise kõrgem manifestatsioon) meid 
Namlú’u’dena lõi koos prints En.liliga, kes meie kehad kujundas. Et olla loojajumalad, vajame me 
juurdepääsu sisemisele Vaimule, loovale jõule, ja see hõlmab ka meie emotsioone. 

Jah, eeter on sünonüümiks Vaimule, Kosmilisele Veele.  

 
1 Vt minu raamatut, “Battles Between Shadow and Light.” 

https://www.amazon.com/dp/B0DG8LFN82
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Küsimus #2: Mis vahe on Orioni ja Tühjuse (inglise keeles Void) vahel? Kas Orion mitte ei eksisteeri 
Tühjuses/nullpunkti energias, mis on kõige meie ümber oleva aluseks?  

Kui ma leiaksin ennast sellest planeedivõrgust väljaspool Tühjuses, kas ma saaksin minna 
Orionisse või mõnda teise päikesesüsteemi või galaktikasse ja kohtuda teiste olenditega, nagu 
lüüralased, siiriuslased või mis tahes positiivsed olendid?  

Kommentaar: Veel üks hea küsimus. Maatriks (kui me peame seda kogu päikesesüsteemiks – 
Kenomaks) ja kõik, mida see hõlmab, on Tühjus (Void). See on „surnud“ universum, kus Vaimu 
napib. See koosneb seitsmest taevast (mida mõned nimetavad universumiteks) ja veel viiest 
taevast, mida peetakse „Allmaailmaks“, nagu Pluuto/Hades. Need Taevad on meie 
Päikesesüsteemi taevakehad, mille on hõivanud siiriuslased/Arhondid ja mis on nende poolt seest 
õõnsaks uuristatud. Päikesesüsteemist „väljaspool“ on Orion (vt ülal olevat pilti), mis asub samuti 
Tühjuses, kuid mis on arhontlikest taevastest eraldatud piiriga, mis minu hinnangul on Oorti Pilv 
Päikesesüsteemi äärealal. Orion erineb meie Päikesesüsteemist selle poolest, et see sisaldab 
palju rohkem Vaimu, ning seal asuvad kõik tähesüsteemid ja galaktikad; need kõik asuvad Orionis. 
Orion on siiriuslaste/Khaanikuningate/Arhontide eest hästi kaitstud, et loojajumalad saaksid 
võimalikult rahulikult luua.  

Meie, inimesed, kipume asja vaatama lineaarsest perspektiivist (vt ülaltoodud pilti. See on 
lineaarne mudel), kuid tegelikult ei ole see nii. Universumid on voolavad ja eksisteerivad kosmilises 
tantsus üksteise sees ja väljaspool teineteist. Seega on Pleroma (Vaimu Maailm) teie ruumis, 
samamoodi nagu Orion ja Kenoma (Tühjus). Me peame vibreerima nendel sagedustel, et neid 
tajuda ja nendele erinevatele maailmadele ligi pääseda, olles samal ajal selles tahkes tiheduses. 
Seega tähendab „ühendumine Vaimuga“ seda, et kui teil tekivad need taipamiste „helged hetked“, 
ühendute te Pleromaga. Niisiis, nullpunkti energia on võime ammutada energiat kõrgematest 

https://en.wikipedia.org/wiki/Oort_cloud
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sagedustest, kus Vaim (Kosmiline Vesi, mida NASA nimetab „kosmoseks“) on domineerivam kui 
Maatriksis.  

Jah, kui olete Orionis, siis olete Universumis, mida näete öötaevas ja teleskoopides, kuigi me 
näeme sellest vaid 4%, kui me oma kehades oleme. Seal saate suhelda teie poolt mainitud 
olenditega. Nad ei eksisteeri meie „surnud“ universumis. Nad on Orionis.  

  

 

Küsimus #3: Wes, kas te saaksite uuesti seletada vaimu/hinge/meelt/keha? Mõtlesin siin millegi 
üle ja vajan viiteid. Minu siiras tänu.  

Kommentaar: Vaim on teie tõeline, algne mina ja ei saa kunagi surra ega hävitatud saada. Te olete 
olend, kes pärineb vaimsest maailmast, mida gnostikud nimetavad Pleromaks. Füüsiline 
universum eksisteerib Tühjuses (vt küsimus 2) ja selleks, et me saaksime füüsilistes universumites 
tegutseda, on meil vaja hinge ja Avatari (suure algustähega, et eristada seda En.ki tehishingest), 
just nagu teil on arvutimängus mängimiseks avatari vaja. Hing ei sure lagunemise tagajärjel või muul 
viisil seni, kuni füüsiline/füüsilised universum(id), millele meil ligipääs on, 
eksisteerib/eksisteerivad. Kuid hing ei ole Vaimu Maailmast; see on füüsiline ja seda saab 
potentsiaalselt hävitada plasmarelvadega, nagu on käsitletud Wes Penre Paberites ehk Wes Penre 
Papers. Keha on füüsiline konstruktsioon, mille külge on kinnitatud hing ja Vaim, et me saaksime 
suhelda füüsiliste maailmadega.  

https://wespenre.com/
https://wespenre.com/
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Küsimus #4: Kallis Wes, selles videos https://www.youtube.com/watch?v=dCqsznV1BWk 
(HOW TO EXIT THE MATRIX (KUIDAS VÄLJUDA MAATRIKSIST ~ Prashant TriVedi), olen täheldanud 
järgmisi punkte:  

a. Võrgul on alati uksed (ja väravavalvurid).  

b. Lõplikuks väljumispunktiks on Saturn (ta – inglise keeles meessoost “he” – peaks kontrollima 
meie käitumist, enne kui lubab meil maatriksist (võrgust) lahkuda). 

c. Nad mainisid, et meil on vaim, kuid väljumise mõttes peame me jõudma hinge (PÄIKESE, inglise 
k. SUN) tasemele, et kõrgemasse sfääri/maailma jõuda.  

Kas ma pean väljumiseks saavutama parima käitumise või piisab sellest, et ma tean, et võrgu 
maatriks on olemas ja olen otsustanud väljuda Orionisse?  

Kommentaar: a) Varem olid seal valvurid, kui Võrgus või „Sagedustaras“, nagu Marciniaki 
plejaadlased seda nimetavad, olid vaid mõned augud. Nüüd on Võrk nagu Šveitsi juust ja seda on 
võimatu valvata. Augud Võrgus on avatud neile, kes on neist teadlikud ja teavad, kuhu need viivad.  

b) Orioni väljumispunktiks (portaaliks) oli Saturn ajal, kui Ninurta Päikesesüsteemi eest vastutav 
oli. Kuid Titaanide sõjas (vt Wes Penre Paberid, WPP, tasemed 2 ja 4) tungisid siiriuslased Marduki 
juhtimisel meie Päikesesüsteemi (vt Internetis Enûma Eliš – Babüloonia loomislugu) ja vallutasid 
selle. Ninurta, kes tol hetkel alistati, põgenes koos ellujäänud inimeste ja veganlastega läbi Saturni 
tähevärava, mis on Marduki poolt sellest ajast saadik hõivatud olnud, ja tähevärav/portaal on 
tänapäevani suletud ja siiriuslaste poolt valvatud. Aga see on füüsiline portaal, mitte vaimne. 
Seetõttu ei pea me Saturni pärast muretsema, sest Maatriksist lahkudes ei ole me füüsilised. Kõik, 
mida me peame tegema, on ennast Orionisse mõelda ja me oleme nanosekundiga Orioni väravas.  

https://www.youtube.com/watch?v=dCqsznV1BWk
https://sacred-texts.com/ane/enuma.htm


Wes Penre Productions 

© 2025 Wes Penre Productions wespenrevideos.com. Võib tasuta jagada mitteäriliseks kasutamiseks, kui sisu ei muudeta.       6                                                                                                                                     
 

c) Jah ja ei. On tõsi, et me peame endaga töötama tasemeni, kus me oleme täielikult valmis 
Maatriksi lõplikult seljataha jätma ja oleme lakanud siiriuslaste moodi käitumast, mida enamik 
inimesi kahjuks teeb. Me peame leidma oma tõelise mina, mis on täielikult lahutatud kõigest, mis 
on seotud Maatriksi ja siiriuslastega. Kui me seda teeme, oleme teretulnud Orionisse sisenema.  

 

Küsimus #5: Wes, kas te, palun, vastaksite nendele küsimustele?  

a.- Kui me sureme, kas meid transporditakse automaatselt astraaltasandile, isegi kui me väldime 
Valgustunnelit?  

b.- Kas kõik inimesed, kes on astraaltasandil, on seal sellepärast, et nad valisid Valgustunneli? Kas 
nad on seal lõksus, nagu füüsilisel tasandil?  

c.- Kas astraaltasandilt on võimalik pääseda Tõelisesse Universumisse või Orioni Impeeriumisse? 
?? 

d.- Milline on seos astraaltasandi ja Orioni Impeeriumi vahel?? 

Kommentaar: a) Niipea, kui te oma kehast lahkute (kas kehavälise kogemuse ehk OBE või 
surmalähedase kogemuse ehk NDE korral), olete te astraalis. Igal ööl, kui te unenägusid näete, 
olete samuti astraalis. Seega on kõik inimesed igal ööl astraalis, sest isegi kui me oma unenägusid 
ei mäleta, näeme alati igal ööl unenägusid ajal, kui meie hing R.E.M. une ajal (unenägude seisundis) 
meie keha kohal hõljub.  
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b) Kui nad läbi tunneli lähevad, jõuavad nad ümbertöötlemiskeskusesse, mis on samuti astraalis, 
kuid siis töödeldakse nad lühikese aja jooksul ümber uude kehasse ja seega nad lahkuvad 
astraalist. Astraalis elavad olendid on mõnikord inimhinged, kes vältisid tunneli läbimist või keda 
siiriuslased vaimseteks teejuhtideks, õpetajateks või „ülestõusnud meistriteks“ „edutasid“.  Seega 
jah, nad on samamoodi lõksus nagu meie. Võiks öelda, et nad on ikka veel Maatriksi süsteemis, 
mis ulatub astraali, mis on vahendaja Maatriksi ja Orioni vahel.  

c) Ainult siis, kui te läbi Võrgu väljute. Orioni Impeerium on „väljaspool“ Maatriksit, kui seda 
sellisena vaadata, mis on viis, kuidas füüsilised olendid siin ja Orionis sellele vaatavad, sest see on 
praktiline. Tegelikkuses on see pigem selline, nagu me arutasime küsimuses number 2, kuid hing-
meel ei koge seda sellisel viisil. Meie jaoks on asjad välised ja nii see ongi mõeldud olema.  

d) Vaadake ülaltoodud kommentaare oma küsimustele ja eelmisi kommentaare enne seda. Orion 
on Maa Maatriksist eraldatud ja see, mis on vahepeal, on astraaltasand.  

 

 

Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreon’is aadressil 

https://patreon.com/wespenre . 

Alternatiivse ja isegi parema võimalusena võite registreeruda HTTPS://WISE.COM. 

Annetajate jaoks ei ole oluline, kumma meetodi nad valivad, kuid WISE on minu kui 

annetuste saaja jaoks isegi ohutum ja sellega kaasnevad väiksemad tasud. WISE’s saate 

ka seadistada automaatsed maksed, mis nagu Patreon’iski toimivad kas igakuiselt, iga 

kuue kuu tagant või kord aastas.  

Saate teha ka ühekordseid annetusi. Siin on QR kood, kui keegi soovib annetada minu 

WISE’i kontole. 

https://patreon.com/wespenre
https://wise.com/
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https://wise.com/pay/me/perakes1 

Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote ja 

uurimistööga jätkata.  

 

 

 

 

https://wise.com/pay/me/perakes1

